
學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀甲組-成績

  14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
棒操

得分

棒操

排名

A02 香港諾德安達國際學校 黃月澄 8.33 1

A04 新加坡國際學校(小學部) 李亦菡 7.87 2

A05 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 7.17 3

A03 觀塘官立小學（秀明道） 章晞兒 5.97 4

A07 浸信會呂明才小學 關稀尤 5.23 5

A08 沙田小學 劉子蕊 5.17 6

A01 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 5.13 7

A09 九龍塘天主教華德學校 梨紗 5.00 8

A06 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 4.93 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀甲組-成績

  14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
帶操

得分

帶操

排名

A02 香港諾德安達國際學校 黃月澄 6.40 1

A05 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 5.93 2

A04 新加坡國際學校(小學部) 李亦菡 5.67 3

A03 觀塘官立小學（秀明道） 章晞兒 4.87 4

A09 九龍塘天主教華德學校 梨紗 4.57 5

A08 沙田小學 劉子蕊 4.53 6

A07 浸信會呂明才小學 關稀尤 4.37 7

A01 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 4.37 7

A06 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 3.50 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀甲組-成績

  14/7/2024

運動員編號

學校 姓名

棒操

得分

帶操

得分

個人全能

得分

個人全能

排名

A02 香港諾德安達國際學校 黃月澄 8.33 6.40 14.73 1

A04 新加坡國際學校(小學部) 李亦菡 7.87 5.67 13.53 2

A05 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 7.17 5.93 13.10 3

A03 觀塘官立小學（秀明道） 章晞兒 5.97 4.87 10.83 4

A08 沙田小學 劉子蕊 5.17 4.53 9.70 5

A07 浸信會呂明才小學 關稀尤 5.23 4.37 9.60 6

A09 九龍塘天主教華德學校 梨紗 5.00 4.57 9.57 7

A01 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 5.13 4.37 9.50 8

A06 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 4.93 3.50 8.43 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀⼄組-成績

 14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
圈操

得分

圈操

排名

B03 浸信會沙田圍呂明才小學 潘允晴 6.57 1

B01 香港浸信會聯會小學 譚芷欣 5.97 2

B05 香港諾德安達國際學校 李姵樂 5.97 2

B08 北角衞理小學 黃玥澄 5.40 4

B07 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 4.70 5

B04 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 4.67 6

B02 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 4.43 7

B06 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 3.90 8



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀⼄組-成績

 14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
球操

得分

球操

排名

B01 香港浸信會聯會小學 譚芷欣 7.27 1

B05 香港諾德安達國際學校 李姵樂 6.80 2

B04 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 6.67 3

B03 浸信會沙田圍呂明才小學 潘允晴 6.47 4

B02 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 6.17 5

B07 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 5.70 6

B08 北角衞理小學 黃玥澄 5.03 7

B06 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 4.03 8



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

新秀⼄組-成績

 14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
球操

得分

圈操

得分

個人全能

得分

個人全能

排名

B01 香港浸信會聯會小學 譚芷欣 7.27 5.97 13.23 1

B03 浸信會沙田圍呂明才小學 潘允晴 6.47 6.57 13.03 2

B05 香港諾德安達國際學校 李姵樂 6.80 5.97 12.77 3

B04 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 6.67 4.67 11.33 4

B02 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 6.17 4.43 10.60 5

B08 北角衞理小學 黃玥澄 5.03 5.40 10.43 6

B07 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 5.70 4.70 10.40 7

B06 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 4.03 3.90 7.93 8



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

初級甲組-成績

 14/7/2024

運動員編號

學校 姓名

球操

得分

球操

排名

C25 聖公會阮鄭夢芹小學 黎祉希 6.20 1

C34 大埔循道衛理小學 黃芊男 5.73 2

C51 大埔循道衛理小學 黃芮晞 5.33 3

C11 保良局陳溢小學 池洛兒 5.20 4

C54 農圃道官立小學 陳曉晴 5.17 5

C53 Island School 陳僖妍 5.13 6

C60 蘇浙小學(國際部) 陳采霖 5.00 7

C31 軒尼詩道官立小學 徐詠雪 4.93 8

C40 路德會梁鉅鏐小學 張一賢 4.87 --

C08 農圃道官立小學 鄧心玥 4.80 --

C12 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 4.80 --

C01 聖士提反女子中學附屬小學 高芊悅 4.77 --

C30 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 4.73 --

C36 保良局世德小學 梁海翹 4.67 --

C63 觀塘官立小學(秀明道) 林靖橦 4.63 --

C48 Island School 陳妍君 4.50 --

C18 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 鄭思穎 4.43 --

C39 嘉諾撒聖心學校 黃琛娛 4.43 --

C06 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 4.37 --

C19 保良局陳溢小學 楊雅穎 4.37 --

C05 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 4.30 --

C26 南元朗官立小學 吳卓瀜 4.30 --

C28 Island School 陳玟君 4.30 --

C22 智新書院(小學部) 莊梓澄 4.27 --

C61 觀塘官立小學(秀明道) 梁苡澄 4.27 --

C09 馬頭涌官立小學 潘婧汶 4.17 --

C55 中華基督教會基全小學 梁嘉燁 4.17 --

C23 聖公會青衣主恩小學 楊芷悠 4.13 --

C38 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳梓陶 4.13 --

C13 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 4.07 --

C59 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.07 --

C58 馬頭涌官立小學 彭穎幗 3.93 --

C37 保良局田家炳小學 羅曦琳 3.83 --

C49 馬頭涌官立小學 范紫翹 3.80 --

C52 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 鄧爾憫 3.77 --

C15 慈航學校 鍾浠晴 3.73 --

C32 聖博德天主教小學(蒲崗村道) 袁聖焮 3.73 --

C17 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳珮瑜 3.63 --

C45 馬頭涌官立小學 陳曉曼 3.60 --

C02 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 陳希恩 3.53 --

C46 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黃心柔 3.53 --

C20 馬頭涌官立小學 曾蔚程 3.50 --

C14 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 杜沛怡 3.40 --

C27 德萃小學 譚晴 3.37 --

C21 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 曾翠悠 3.33 --

C24 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 蘇彥頴 3.27 --

C50 聖公會阮鄭夢芹小學 葉紫嫣 3.13 --

C04 馬頭涌官立小學 陳芷悠 2.87 --

C16 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 2.77 --

C10 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 楊雅然 2.50 --

C33 馬頭涌官立小學 林熙兒 2.50 --

C35 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 曾予施 2.50 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

初級甲組-成績

 14/7/2024

運動員編號
學校 姓名

圈操

得分

圈操

排名

C61 觀塘官立小學(秀明道) 梁苡澄 6.77 1

C25 聖公會阮鄭夢芹小學 黎祉希 6.33 2

C40 路德會梁鉅鏐小學 張一賢 6.33 2

C11 保良局陳溢小學 池洛兒 6.30 4

C41 農圃道官立小學 蘇婉鈴 6.27 5

C09 馬頭涌官立小學 潘婧汶 6.00 6

C60 蘇浙小學(國際部) 陳采霖 5.93 7

C54 農圃道官立小學 陳曉晴 5.90 8

C44 培僑書院(小學部) 羅尹希 5.90 8

C55 中華基督教會基全小學 梁嘉燁 5.83 --

C42 路德會梁鉅鏐小學 鮑采詠 5.73 --

C63 觀塘官立小學(秀明道) 林靖橦 5.70 --

C20 馬頭涌官立小學 曾蔚程 5.67 --

C29 觀塘官立小學(秀明道) 顏恩彤 5.63 --

C48 Island School 陳妍君 5.57 --

C57 漢基國際學校(小學部) Celine Kim 5.53 --

C34 大埔循道衛理小學 黃芊男 5.43 --

C12 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 5.40 --

C51 大埔循道衛理小學 黃芮晞 5.27 --

C39 嘉諾撒聖心學校 黃琛娛 5.23 --

C49 馬頭涌官立小學 范紫翹 5.17 --

C08 農圃道官立小學 鄧心玥 5.17 --

C07 聖公會仁立紀念小學 陳恩翹 5.13 --

C31 軒尼詩道官立小學 徐詠雪 5.03 --

C23 聖公會青衣主恩小學 楊芷悠 5.03 --

C13 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 5.00 --

C58 馬頭涌官立小學 彭穎幗 4.97 --

C15 慈航學校 鍾浠晴 4.93 --

C30 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 4.90 --

C26 南元朗官立小學 吳卓瀜 4.83 --

C28 Island School 陳玟君 4.60 --

C18 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 鄭思穎 4.50 --

C19 保良局陳溢小學 楊雅穎 4.40 --

C16 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 4.37 --

C33 馬頭涌官立小學 林熙兒 4.23 --

C37 保良局田家炳小學 羅曦琳 4.10 --

C27 德萃小學 譚晴 4.03 --

C38 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳梓陶 4.03 --

C06 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 3.97 --

C45 馬頭涌官立小學 陳曉曼 3.93 --

C21 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 曾翠悠 3.93 --

C17 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳珮瑜 3.90 --

C59 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 3.83 --

C04 馬頭涌官立小學 陳芷悠 3.77 --

C05 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 3.77 --

C46 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黃心柔 3.57 --

C10 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 楊雅然 3.27 --

C50 聖公會阮鄭夢芹小學 葉紫嫣 3.17 --

C01 聖士提反女子中學附屬小學 高芊悅 3.13 --

C14 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 杜沛怡 2.67 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

初級甲組-成績

 14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
帶操

得分

帶操

排名

C25 聖公會阮鄭夢芹小學 黎祉希 6.60 1

C34 大埔循道衛理小學 黃芊男 6.00 2

C11 保良局陳溢小學 池洛兒 5.43 3

C13 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 5.10 4

C40 路德會梁鉅鏐小學 張一賢 5.07 5

C08 農圃道官立小學 鄧心玥 4.90 6

C57 漢基國際學校(小學部) Celine Kim 4.90 6

C17 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳珮瑜 4.80 8

C21 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 曾翠悠 4.73 --

C26 南元朗官立小學 吳卓瀜 4.53 --

C28 Island School 陳玟君 4.27 --

C55 中華基督教會基全小學 梁嘉燁 4.20 --

C03 東華三院高可寧紀念小學 劉采琳 4.10 --

C18 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 鄭思穎 3.90 --

C37 保良局田家炳小學 羅曦琳 3.90 --

C38 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳梓陶 3.73 --

C01 聖士提反女子中學附屬小學 高芊悅 3.50 --

C31 軒尼詩道官立小學 徐詠雪 3.37 --

C10 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 楊雅然 3.30 --

C14 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 杜沛怡 3.23 --

C23 聖公會青衣主恩小學 楊芷悠 3.13 --

C59 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 3.10 --

C16 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 2.97 --

C05 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 2.93 --

C48 Island School 陳妍君 2.37 --

C43 香港青年協會李兆基小學 李澂 1.20 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

初級甲組-成績

 14/7/2024

運動員編號

學校 姓名

球操

得分

圈操

得分

帶操

得分

個人全能

得分

個人全能

排名

C25 聖公會阮鄭夢芹小學 黎祉希 6.20 6.33 6.60 19.13 1

C34 大埔循道衛理小學 黃芊男 5.73 5.43 6.00 17.17 2

C11 保良局陳溢小學 池洛兒 5.20 6.30 5.43 16.93 3

C40 路德會梁鉅鏐小學 張一賢 4.87 6.33 5.07 16.27 4

C08 農圃道官立小學 鄧心玥 4.80 5.17 4.90 14.87 5

C55 中華基督教會基全小學 梁嘉燁 4.17 5.83 4.20 14.20 6

C13 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 4.07 5.00 5.10 14.17 7

C26 南元朗官立小學 吳卓瀜 4.30 4.83 4.53 13.67 8

C31 軒尼詩道官立小學 徐詠雪 4.93 5.03 3.37 13.33 --

C28 Island School 陳玟君 4.30 4.60 4.27 13.17 --

C18 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 鄭思穎 4.43 4.50 3.90 12.83 --

C48 Island School 陳妍君 4.50 5.57 2.37 12.43 --

C17 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳珮瑜 3.63 3.90 4.80 12.33 --

C23 聖公會青衣主恩小學 楊芷悠 4.13 5.03 3.13 12.30 --

C21 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 曾翠悠 3.33 3.93 4.73 12.00 --

C38 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 吳梓陶 4.13 4.03 3.73 11.90 --

C37 保良局田家炳小學 羅曦琳 3.83 4.10 3.90 11.83 --

C01 聖士提反女子中學附屬小學 高芊悅 4.77 3.13 3.50 11.40 --

C59 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.07 3.83 3.10 11.00 --

C05 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 4.30 3.77 2.93 11.00 --

C16 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 2.77 4.37 2.97 10.10 --

C14 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 杜沛怡 3.40 2.67 3.23 9.30 --

C10 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 楊雅然 2.50 3.27 3.30 9.07 --



學校體育推廣計劃 - 藝術體操比賽2024

初級⼄組-成績

 14/7/2024

運動員編號 學校 姓名
球操

得分

球操

排名

D09 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 7.03 1

D28 東華三院王余家潔紀念小學 鍾曦瑤 6.73 2

D41 大埔循道衛理小學 黃芊曈 5.77 3

D50 保良局世德小學 倪菀瀅 5.67 4

D17 聖公會聖安德烈小學 周芷晴 5.33 5

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李懿津 5.33 5

D02 聖公會聖十架小學 謝苡碧 5.23 7

D05 聖公會阮鄭夢芹小學 吳珈兒 5.23 7

D10 中華基督教會協和小學 吳倬瑤 5.17 --

D24 嘉諾撒聖方濟各學校 吳凱喬 5.13 --

D51 保良局陸慶濤小學 王思穎 5.10 --

D43 丹拿山循道學校 林燊兒 5.03 --

D16 港大同學會小學 陳玥澄 5.00 --

D61 北角官立小學 蘇子愉 5.00 --

D62 大埔循道衛理小學 霍稀嵐 4.87 --

D36 瑪利曼小學 陳康喬 4.83 --

D55 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 葉穎潼 4.83 --

D48 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 4.63 --

D20 大埔循道衛理小學 陳芓妡 4.60 --

D58 聖公會聖彼得小學 蘇菱 4.57 --

D04 循道學校 梁倖榣 4.50 --

D42 聖公會仁立紀念小學 周晞兒 4.50 --

D54 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 4.50 --

D07 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 梁晴嫣 4.47 --

D30 哈羅香港國際學校(小學部) 莊淳欣 4.47 --

D52 香港培正小學 陳芊妤 4.43 --

D26 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 黃千潁 4.37 --

D21 三水同鄉會禤景榮學校 祝萱 4.27 --

D29 九龍塘學校(小學部) 何晞嵐 4.27 --

D06 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 4.20 --

D46 光明學校 歐陽悅 4.20 --

D64 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 房亦媛 4.10 --

D18 嘉諾撒聖家學校 林玥晴 4.07 --

D49 聖瑪加利男女英文中小學(小學部) 許恩言 4.07 --

D60 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 陳柏善 4.03 --

D57 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 蔡緻如 3.97 --

D65 農圃道官立小學 鄧心荍 3.97 --

D08 保良局香港道教聯合會圓玄小學 陳芷悠 3.90 --

D33 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 鄭安晴 3.83 --

D66 白普理小學 霍琳 3.83 --

D67 大埔循道衛理小學 葉勵澄 3.63 --

D12 大埔舊墟公立學校 何梓瑜 3.53 --

D35 大角嘴天主教小學(海帆道) 范琛玥 3.53 --
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D19 聖保祿學校(小學部) 吳凱允 3.47 --

D59 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 李卓嵐 3.47 --

D27 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 何心慧 3.47 --

D15 聖公會青衣邨何澤芸小學 葉依娜 3.40 --

D13 荃灣官立小學 林卓靜 3.27 --

D31 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 甄嘉然 3.27 --

D39 荃灣官立小學 林卓瑤 3.20 --

D14 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 張睿桐 3.10 --

D32 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 陳薾晴 3.07 --

D63 聖公會青衣邨何澤芸小學 鄭芓悅 3.07 --

D40 中華基督教會基全小學 關詩錡 3.00 --

D03 大埔循道衛理小學 梁心瑜 3.00 --

D37 嘉諾撒聖心學校 李卓姿 3.00 --

D22 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 朱卓心 2.70 --

D34 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 何玥葇 2.70 --

D45 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 高諾琳 2.70 --

D44 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 李恒宇 2.40 --
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D23 聖公會青衣邨何澤芸小學 何靜容 7.87 1

D56 荃灣天主教小學 林伊瞳 7.70 2

D09 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 7.67 3

D47 協恩中學附屬小學 陳沅蔚 7.63 4

D28 東華三院王余家潔紀念小學 鍾曦瑤 7.30 5

D50 保良局世德小學 倪菀瀅 7.07 6

D62 大埔循道衛理小學 霍稀嵐 6.97 7

D53 天主教佑華小學 黃芯妤 6.90 8

D38 聖母無玷聖心學校 黎奕萱 6.87 --

D42 聖公會仁立紀念小學 周晞兒 6.63 --

D51 保良局陸慶濤小學 王思穎 6.37 --

D52 香港培正小學 陳芊妤 6.10 --

D61 北角官立小學 蘇子愉 5.50 --

D65 農圃道官立小學 鄧心荍 5.50 --

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李懿津 5.43 --

D41 大埔循道衛理小學 黃芊曈 5.37 --

D11 長沙灣天主教小學 吳熙蕾 5.23 --

D40 中華基督教會基全小學 關詩錡 5.20 --

D02 聖公會聖十架小學 謝苡碧 5.17 --

D36 瑪利曼小學 陳康喬 5.17 --

D43 丹拿山循道學校 林燊兒 5.13 --

D46 光明學校 歐陽悅 5.13 --

D48 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 5.07 --

D66 白普理小學 霍琳 4.97 --

D01 嘉諾撒小學(新蒲崗) 蘇卓蕎 4.70 --

D05 聖公會阮鄭夢芹小學 吳珈兒 4.60 --

D54 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 4.53 --

D59 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 李卓嵐 4.53 --

D29 九龍塘學校(小學部) 何晞嵐 4.47 --

D06 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 4.47 --

D57 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 蔡緻如 4.30 --

D18 嘉諾撒聖家學校 林玥晴 4.27 --

D33 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 鄭安晴 4.23 --

D20 大埔循道衛理小學 陳芓妡 4.17 --

D12 大埔舊墟公立學校 何梓瑜 3.80 --

D67 大埔循道衛理小學 葉勵澄 3.67 --

D55 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 葉穎潼 3.57 --

D32 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 陳薾晴 3.47 --

D64 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 房亦媛 3.20 --

D34 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 何玥葇 3.00 --

D45 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 高諾琳 3.00 --

D22 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 朱卓心 2.87 --
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運動員編號
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球操

得分

圈操

得分

個人全能

得分

個人全能

排名

D09 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 7.03 7.67 14.70 1

D28 東華三院王余家潔紀念小學 鍾曦瑤 6.73 7.30 14.03 2

D50 保良局世德小學 倪菀瀅 5.67 7.07 12.73 3

D62 大埔循道衛理小學 霍稀嵐 4.87 6.97 11.83 4

D51 保良局陸慶濤小學 王思穎 5.10 6.37 11.47 5

D41 大埔循道衛理小學 黃芊曈 5.77 5.37 11.13 6

D42 聖公會仁立紀念小學 周晞兒 4.50 6.63 11.13 6

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李懿津 5.33 5.43 10.77 8

D52 香港培正小學 陳芊妤 4.43 6.10 10.53
--

D61 北角官立小學 蘇子愉 5.00 5.50 10.50
--

D02 聖公會聖十架小學 謝苡碧 5.23 5.17 10.40
--

D43 丹拿山循道學校 林燊兒 5.03 5.13 10.17
--

D36 瑪利曼小學 陳康喬 4.83 5.17 10.00
--

D05 聖公會阮鄭夢芹小學 吳珈兒 5.23 4.60 9.83
--

D48 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 4.63 5.07 9.70
--

D65 農圃道官立小學 鄧心荍 3.97 5.50 9.47
--

D46 光明學校 歐陽悅 4.20 5.13 9.33
--

D54 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 4.50 4.53 9.03
--

D66 白普理小學 霍琳 3.83 4.97 8.80
--

D20 大埔循道衛理小學 陳芓妡 4.60 4.17 8.77
--

D29 九龍塘學校(小學部) 何晞嵐 4.27 4.47 8.73
--

D06 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 4.20 4.47 8.67
--

D55 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 葉穎潼 4.83 3.57 8.40
--

D18 嘉諾撒聖家學校 林玥晴 4.07 4.27 8.33
--

D57 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 蔡緻如 3.97 4.30 8.27
--

D40 中華基督教會基全小學 關詩錡 3.00 5.20 8.20
--

D33 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 鄭安晴 3.83 4.23 8.07
--

D59 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 李卓嵐 3.47 4.53 8.00
--

D12 大埔舊墟公立學校 何梓瑜 3.53 3.80 7.33
--

D67 大埔循道衛理小學 葉勵澄 3.63 3.67 7.30
--

D64 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 房亦媛 4.10 3.20 7.30
--

D32 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 陳薾晴 3.07 3.47 6.53
--

D34 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 何玥葇 2.70 3.00 5.70
--

D45 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 高諾琳 2.70 3.00 5.70
--

D22 優才(楊殷有娣)書院(初小部) 朱卓心 2.70 2.87 5.57
--
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